
Corso Integrato anno sem. Coordinatore Docenti C.I. email

Scienze Biomediche I I I Prof.ssa D. Marzioni prof Leonardo Sorci l.sorci@univpm.it 

Scienze Psicopedagogiche I I Dott. L. Pergolini dr. Eugenio Lampacrescia eugeniolampacrescia@tiscali.it

Metodologia della ricerca clinica I I Prof.ssa M. G. Ceravolo Prof R.Gesuita r.gesuita@univpm.it 

Diagnostica Per immagini I I Prof. G. Polonara prof A. Giuliani a.giuliani@univpm.it

Neurofisiologia e Neuropsicologia I II Prof.ssa M. Fabri dr.ssa S. Bonifazi silvia.fo@libero.it

Linguistica e Neurolinguistica I II Dott.ssa A. Pascali ------ ------

Prof C. Ferrari c.ferrari@univpm.it 

Dr V. Benigni Valeria.Benigni@sanita.marche.it

Fisiopatologia dell'udito e della fonazione II I Prof. M. Re dr S. Dallari dallarinew@libero.it

Approccio valutativo ai disturbi del linguaggio in età evolutiva II I Dott.ssa G. Diotallevi ------ ------

prof M.E.Lionetti mariaelenalionetti@gmail.com

dr S. Sanguigni ale.dani@libero.it

La gestione del bambino con sordità II I Dott.ssa S. Gagliardini ------ ------

Dr. M. Coccia michelacocciabis@gmail.com

dr. De Martiis m.demartiis@inrca.it

Approccio valutativo ai disturbi del linguaggio in età adulta II II Dott.ssa F.L. Galli ------ ------

Gestione della disabilità post chirurgia II II Prof. F. Sampalmieri dr. M. Dobran m.dobran@univpm.it 

prof G. Raggetti g.raggetti@univpm.it 

dr M. Nicolai moreno.nicolai@sanita.marche.it

Teorie e tecniche logopediche 1 III I Dott.ssa P. Lopez dr. P. Biocca pbiocca26@gmail.com

dr. M.L. Fiorini m.l.fiorini@univpm.it

dr. V. Ferrari ferrarivaleria@hotmail.it

Teorie e tecniche logopediche 2 III II Dott.ssa L. Calza dr.ssa A. Renzi log.alerenzi@alice.it; 

Metodologia del lavoro interdisciplinare

Gestione della disabilità cronico-evolutiva

COORDINATORI C.I. A.A. 2019/2020

Corso di Laurea in LOGOPEDIA 

Prof.ssa S. Luzzi

Dott. B. Nardi

Prof.ssa P. Bagnarelli

Prof.ssa M.G. Ceravolo

II II

III I

Scienze Biomediche II 

Gestione della disabilità in età evolutiva II I

Gestione della disabilità in età adulta

III I Dott. P. Cardinali

III
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